

Årsredovisning för  
**Göran Lindholm Bygg AB**

556847-6799

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Göran Lindholm  
Styrelseledamot

2024-06-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göran Lindholm Bygg AB, 556847-6799, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning av bygg- och snickeritjänster samt byggmaterial. Försäljningen sker i första hand till privatpersoner. Företaget bedriver även jaktverksamhet och fällfångst.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 034 131	4 480 425	2 523 531	2 142 065
Resultat efter finansiella poster	-20 663	353 790	134 433	19 105
Soliditet %	46	40,7	33,1	50,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på mindre ordergång

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	240 205	80 622
Balanseras i ny räkning		80 622	-80 622
Årets resultat			18 314
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>320 827</b>	<b>18 314</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	320 827
Årets resultat	18 314
<b>Summa</b>	<b>339 141</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	339 141
<b>Summa</b>	<b>339 141</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 034 131	4 480 425
Övriga rörelseintäkter		22 080	247 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 056 211</b>	<b>4 727 468</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 209 759	-3 675 880
Övriga externa kostnader		-246 557	-305 945
Personalkostnader	2	-454 165	-379 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 066	-7 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 041 547</b>	<b>-4 369 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 664</b>	<b>358 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 425	-4 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 327</b>	<b>-4 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 663</b>	<b>353 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>45 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 337</b>	<b>103 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 023	-23 168
<b>Årets resultat</b>		<b>18 314</b>	<b>80 622</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	729 156	860 222
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>729 156</b>	<b>860 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>729 156</b>	<b>860 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 170	16 012
Övriga fordringar		22 965	32 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 346	143 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 481</b>	<b>191 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		429 068	450 014
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>429 068</b>	<b>450 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>562 549</b>	<b>641 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 291 705</b>	<b>1 501 317</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		320 827	240 205
Årets resultat		18 314	80 622
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>339 141</b>	<b>320 827</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>389 141</b>	<b>370 827</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	45 000
Ackumulerade överavskrivningar		257 537	257 537
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>257 537</b>	<b>302 537</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		348 403	594 613
Övriga skulder		52 108	72 842
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>400 511</b>	<b>667 455</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		720	50 720
Leverantörsskulder		135 740	19 044
Skatteskulder		0	21 723
Övriga skulder		76 485	29 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 571	39 624
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>244 516</b>	<b>160 498</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 291 705</b>	<b>1 501 317</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	956 160	540 360
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	415 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>956 160</b>	<b>956 160</b>
Ingående avskrivningar	-95 938	-442 383
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	354 223
Årets avskrivningar	-131 066	-7 778
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-227 004</b>	<b>-95 938</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>729 156</b>	<b>860 222</b>

## Underskrifter

Furusund

*Göran Lindholm*  
Göran Lindholm  
Styrelseledamot

2024-06-11  
Datum